SINDICATO DOS EMPREGADOS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS

                         E TELÉGRAFOS E SIMILARES – SINDECTÉB / BAURU E REGIÃO

                         REOP’s – REGIÕES OPERACIONAIS POSTAIS – ECT / DR / SPI

                         REOP’s: BAURU – PRESIDENTE PRUDENTE – ARAÇATUBA

                          BOTUCATU - SOROCABA

             C.N.P.J. (M.F.) 50.844.935/0001-22   Inscrição Estadual: ISENTO

R. Batista de Carvalho, 4-33 – 4º andar – Salas 405/406/407/408 – Ed. Comercial – Centro – Cx. P. 183 – CEP 17010-901 – e-mail: sindicatoect@terra.com.br

Fone/Fax: (14) 3232-6432 / 3222-5080

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato dos Empregados da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

de Bauru e Região – SINDECTEB, CNPJ 50.844.935/0001-22, no uso de suas atribuições

legais prevista no Estatuto Social da Entidade, convoca todos os associados para

participarem do processo eleitoral da Diretoria, Conselho Fiscal e Delegados Sindicais e

seus respectivos suplentes nos termos do estatuto social, capítulos VII e VIII e regimento

interno capítulos V e VI da Entidade, que será realizado nos dias 29, 30 e 31 de julho de

2015. O prazo para inscrição de chapas para os interessados em concorrerem ao pleito

serão dias 18 e 19 de junho de 2015, no horário das 09h00 12h00 e das 14h00 às 17h00, na

secretaria do Sindicato, situado a Rua Batista de Carvalho, 4-33 – 4º andar, sala 405,

centro, Bauru/SP. Fica nomeado pelo Presidente desde já os membros Elias Cesário Brito

Junior, Rogerio Bueno da Silva, Francisco Pereira de Andrade, para comporem a

Comissão Eleitoral. Os interessados em participarem do pleito eleitoral deverão se dirigir a

sede do sindicato para obterem as informações referentes ao processo eleitoral. Bauru/SP,

12 de Junho de 2015. José Aparecido Gimenes Gandara – Presidente.

mailto:sindicatoect@terra.com.br